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HIDROLUBE VG-68 ZN FREE
ÇİNKOSUZ HİDROLİK SİSTEM YAĞLARI

 

TANIM VE UYGULAMA

 

ÖZELLİKLER VE SAĞLADIĞI FAYDALAR

FİZİKSEL ÖZELLİK METHOD HIDROLUBE VG-68 ZN FREE
Yoğunluk, g/cm3 15°C’de ASTM D 4052 

Kin. Viskozite, cSt, 100°C’de ASTM D 445 

Viskozite İndeksi         min. ASTM D 2270

Akma Noktası,°C,       max. ASTM D 97

Parlama Noktası,°C, min ASTM D 92 

0,878

61,2-74,8

130

-30

220

Hidrolube Zn Free, üreticilerin "çinko içermeyen" hidrolik yağların kullanılmasını önerdiği endüstriyel ve mobil ekipmanlarda kullanılması için özel olarak 
hazırlanmıș çinkosuz (külsüz) hidrolik yağıdır. Çinko içermeyen yapısı sayesinde pistonlu pompalarda bulunan sarı metaller ile daha uyumlu çalıșarak, pas ve 
korozyona karșı korur. 

SAĞLIK, EMNİYET VE ÇEVRE ÖNERİLERİ
Lubran motor yağı cilt ve gözle temas ettirilmemeli, yutulmamalı ve buharı solunmamalıdır. Cilt ve göz ile temas ettiğinde, sabunlu bol su ile yıkanmalı ve 
gerektiğinde tıbbi yardım alınmalıdır. Yutulduğunda kusturulmamalı ve acil tıbbi yardım alınmalıdır. Buharları solunduğunda, bol nefes alınmalı ve gerektiğinde 
tıbbi yardım alınmalıdır. Kullanılmıș Lubran motor yağları, çöpe, kanalizasyona veya alıcı ortama boșaltılmamalı, yürürlükteki mevzuata uygun atık yağ 
toplama kaplarında toplanmalı ve yetkili geri dönüșüm merkezlerine teslim edilmelidir. Herhangi bir petrol ürünü veya kimyasal ile karıștırılmamalıdır. Soba 
ve kazanda yakılmamalıdır. Çocukların ulașamayacağı yerlerde muhafaza edilmelidir. Boșalan kaplar çöpe atılmamalı veya alıcı ortama bırakılmamalı, lisanslı 
geri dönüșüm kurulușlarına teslim edilmelidir. Detaylı bilgi için "Malzeme Güvenlik Formunu" inceleyebilirsiniz.

DEPOLAMA KOȘULLARI

TİPİK ÖZELLİKLERİ

AMBALAJ TİPLERİ

Lubran motor yağı ambalajları uzun süreli ve direkt güneș ıșığına maruz bırakılmamalıdır. Ambalajlar su ile temas ettirilmemelidir. Yağlar toz ile temas 
etmemeli ve tozlu ortamdan uzak tutulmalıdır. Ortam sıcaklığı 40 °C’yi geçmemelidir. Bu ürünün amacına uygun olarak kullanılması ve yürürlükteki kanun ve 
yönetmeliklere uyulması tamamen kullanıcının sorumluluğundadır. Lubran, ürünün normal dıșı veya amacına aykırı kullanımından kaynaklanabilecek herhangi 
bir zarar veya ziyandan ya da ürünün yapısındaki tehlikeden ve sonuçlarından sorumlu tutulamaz.

Așınmayı azaltarak daha uzun bir ekipman ömrü sağlar. 
Demülsiye özelliği sayesinde sudan ayrılma özelliği mükemmeldir. 
Köpük önleyici katkı maddesi içermesi nedeniyle köpürme yapmaz ve hidrolik pompanın verimliliğini arttırır. 

Revizyon: 01 Revizyon Tarihi: Șubat 2025

Hidrolik Sistem Yağı Binek Araçlar Mineral

 

 

  

KÜNDE PETROL ÜRÜNLERİ SAN. VE TİC. LTD. ȘTİ.

16L 208L20L

PERFORMANS

DIN 51524 Part 2, Denison HF-0, HF-1, HF-2, Eaton E-FDGN-TB002-E, Cincinnati Machine P-68, P-69, P-70, Bosch Rexroth 90235, GM LS-2, AIST 
127, ASTM D6158, ISO 11158 Performans șartnamelerini karșılar.


